“на добу наперед”, що застосовуються в договорі
про закупівлю, у разі встановлення в договорі про
закупівлю порядку зміни ціни», Сторони
домовились внести зміни до пункту 1.7 Договору та
викласти у наступній редакції: «1.7. Загальна ціна
(сума) цього Договору становить 610 943,28 грн.
(шістсот десять тисяч дев’ятсот сорок три гривні 28
копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 101 823,88 грн.
(сто одна тисяча вісімсот двадцять три гривні 88
копійок). Вартість закупівлі послуг з
водопостачання за цим Договором 282 492,48 грн.
(двісті вісімдесят дві тисячі чотириста дев’яносто
дві гривні 48 копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 47
082,08 грн. (сорок сім тисяч вісімдесят дві гривні 08
копійок). Вартість послуг з водовідведення
становить 328 450,80 грн. (триста двадцять вісім
тисяч чотириста п’ятдесят гривень 80 копійок), у
тому числі ПДВ 20 % - 54 741,80 грн. (п’ятдесят
чотири тисячі сімсот сорок одна гривня 80 копійок).
Ціна (сума) договору складається з плати за
послуги з централізованого водопостачання та
плати за послуги з централізованого
водовідведення, що розраховується виходячи з
розміру затверджених органами місцевого
самоврядування тарифів, які на дату укладення